
UCHWAŁA NR XXX.191.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 29 marca 2021 r. 

uchylająca uchwałę  w  sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378),  w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z  2020 r., poz. 2029 i poz. 2400) uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 maja 2021 r. uchyla się  uchwałę  Nr LV.299.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 
25 września 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości dotacji  (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. 
z 2018 r.,  poz. 4833). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136B1E58-4517-4C73-BB96-5FC9CE342E7A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z upływem okresów i zmianą okoliczności, z których wynikała zasadność udzielania dotacji
w wysokości wyższej niż określona w przepisach ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, ustaje
również potrzeba regulacji. Zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy powołanej we wstępie do właściwości rady
gminy należy ustalenie okresu udzielania dotacji w wyższej wysokości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136B1E58-4517-4C73-BB96-5FC9CE342E7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




